
Blokáda mozku

H.N.F.

Připevnili ti do hlavy dráty, 
abys byl dálkově ovládán. 
Cíl je prostý - robot odevzdaný, 
a tvůj mozek je blokován. 
Jo, tvůj mozek tady ztratil význam, 
jiní tě budou ovládat. 
Dají ti vše, co budeš potřebovat 
k životu za izolací. 

Blokáda mozku, to je náš nástroj, vyvaruješ se chyb. 
Blokáda mozku, naučí poslouchat, o tom není pochyb. 

A tam dál, už není žádnej život, 
jen prázdné, duté nic. 
A u nás ti bude jistě dobře, 
tak co bys chtěl víc. 

Blokáda mozku, to je náš nástroj, vyvaruješ se chyb. 
Blokáda mozku, naučí poslouchat, o tom není pochyb.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

